中高生ボランティア受入事業回答書

×年×月×日

 陸前高田市市民協働部

  まちづくり推進課 あて

事業所または団体名

 ○○○○○○

代表者名 ○○ ○○

住  所 陸前高田市○○町字○○×－×

（担当者名 □□ □□    ）

（連 絡 先 ０１９2－××－××××  ）

 中高生ボランティアの受入事業について、下記のとおり回答します。

事 業 名  ○○祭りの補助

実 施 日 時
 ×年８月 1日

  午前９時～午後３時

実 施 場 所  △△△△△ （陸前高田市△△町字△△×－×）

受 入 可 能 人 数  １日あたり２～３人程度

内 容  イベント準備、イベント当日のスタッフの補助

ボランティアが

準備必要なもの
 昼食、飲料水

その他連絡事項

 汚れてもよく、動きやすい服装と靴が必要。

 屋外での作業もあるので、水分補給等、熱中症対策をお

願いします。

受 入 に 際 す る

一 言 Ｐ Ｒ

 私たち○○は、市内に住む人たちが自発的に行う地域活性化につな

がる活動を支援している団体です。

○○祭りは、市民の方々と交流しながら、当団体の活動を紹介する

イベントです。当日は、お客さんと一緒に楽しみながら、元気よく

活動しましょう！

※ 記入例 ※